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35 godina PK " 11. April "
Beograd, 18. - 19.4.2015

Ime takmičenja: 35 godina PK " 11. April "
Lokacija (Grad): Beograd  (SRB) Bazen: Veliki bazen (50m)
Datum: 18.04.2015 - 19.04.2015 Broj staza: 8 (1 - 8)
Ime bazena: Uređaji merenja: Automatsko

Metod starta: 1 pravilo starta

Deo broj. 1 - I DEO Kvalifikacije, 18.4.2015

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena

1 Vrhovni Sudija ZEBIC, Goran M unattached
2 Starter MATIC, Sasa M unattached
3 Glavni kontroler rezultata CAR, Aleksandar M unattached
4 Glavni sudija cilja SPASIC, Milos M unattached
5 Sudija okreta ANTIC, Bojan M unattached
6 Sudija okreta DUDUKOVIC, Nedeljko M unattached
7 Sudija stila MILANOVIC, Milos M unattached
8 Pomocni start ZISKOVIC, Nemanja M unattached
9 Stazista ANDONOVIC, Stefan M unattached

10 Spiker ANDRIC, Andreja M unattached
11 Dezurni lekar PANTIC, Milan M unattached
12 Merenje vremena MARTINOVIC, Predrag M unattached
13 Obrada podataka DJOKIC, Zorana Ž unattached
14 Operater na semaforu MATIC, Nemanja M unattached
15 Kontrolor PSS-e MIRCETIC, Gordana Ž unattached

Potpisi sekretara Potpisi sudija
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35 godina PK " 11. April "
Beograd, 18. - 19.4.2015

Ime takmičenja: 35 godina PK " 11. April "
Lokacija (Grad): Beograd  (SRB) Bazen: Veliki bazen (50m)
Datum: 18.04.2015 - 19.04.2015 Broj staza: 8 (1 - 8)
Ime bazena: Uređaji merenja: Automatsko

Metod starta: 1 pravilo starta

Deo broj. 2 - III  DEO Finala , 18.4.2015

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena

1 Vrhovni Sudija ZEBIC, Goran M unattached
2 Starter MATIC, Sasa M unattached
3 Glavni kontroler rezultata CAR, Aleksandar M unattached
4 Glavni sudija cilja SPASIC, Milos M unattached
5 Sudija okreta ANTIC, Bojan M unattached
6 Sudija okreta DUDUKOVIC, Nedeljko M unattached
7 Sudija stila MILANOVIC, Milos M unattached
8 Pomocni start ZISKOVIC, Nemanja M unattached
9 Stazista ANDONOVIC, Stefan M unattached

10 Spiker ANDRIC, Andreja M unattached
11 Dezurni lekar PANTIC, Milan M unattached
12 Merenje vremena MARTINOVIC, Predrag M unattached
13 Obrada podataka DJOKIC, Zorana Ž unattached
14 Operater na semaforu MATIC, Nemanja M unattached
15 Kontrolor PSS-e MIRCETIC, Gordana Ž unattached

Potpisi sekretara Potpisi sudija
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35 godina PK " 11. April "
Beograd, 18. - 19.4.2015

Ime takmičenja: 35 godina PK " 11. April "
Lokacija (Grad): Beograd  (SRB) Bazen: Veliki bazen (50m)
Datum: 18.04.2015 - 19.04.2015 Broj staza: 8 (1 - 8)
Ime bazena: Uređaji merenja: Automatsko

Metod starta: 1 pravilo starta

Deo broj. 3 - IV DEO Kvalifikacije, 19.4.2015

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena

1 Vrhovni Sudija ZEBIC, Goran M unattached
2 Starter MATIC, Sasa M unattached
3 Glavni kontroler rezultata CAR, Aleksandar M unattached
4 Glavni sudija cilja SPASIC, Milos M unattached
5 Sudija okreta ANTIC, Bojan M unattached
6 Sudija okreta DUDUKOVIC, Nedeljko M unattached
7 Sudija stila MILANOVIC, Milos M unattached
8 Pomocni start ZISKOVIC, Nemanja M unattached
9 Stazista NIKOLOVSKI, Jovana Ž unattached

10 Spiker SILJEVSKI, Radovan M unattached
11 Dezurni lekar PANTIC, Milan M unattached
12 Merenje vremena MARTINOVIC, Predrag M unattached
13 Obrada podataka DJOKIC, Zorana Ž unattached
14 Operater na semaforu MATIC, Nemanja M unattached
15 Kontrolor PSS-e MIRCETIC, Gordana Ž unattached

Potpisi sekretara Potpisi sudija
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35 godina PK " 11. April "
Beograd, 18. - 19.4.2015

Ime takmičenja: 35 godina PK " 11. April "
Lokacija (Grad): Beograd  (SRB) Bazen: Veliki bazen (50m)
Datum: 18.04.2015 - 19.04.2015 Broj staza: 8 (1 - 8)
Ime bazena: Uređaji merenja: Automatsko

Metod starta: 1 pravilo starta

Deo broj. 4 - VI DEO Finala, 19.4.2015

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena

1 Vrhovni Sudija ZEBIC, Goran M unattached
2 Starter MATIC, Sasa M unattached
3 Glavni kontroler rezultata CAR, Aleksandar M unattached
4 Glavni sudija cilja SPASIC, Milos M unattached
5 Sudija okreta ANTIC, Bojan M unattached
6 Sudija okreta DUDUKOVIC, Nedeljko M unattached
7 Sudija stila MILANOVIC, Milos M unattached
8 Pomocni start ZISKOVIC, Nemanja M unattached
9 Stazista NIKOLOVSKI, Jovana Ž unattached

10 Spiker SILJEVSKI, Radovan M unattached
11 Dezurni lekar PANTIC, Milan M unattached
12 Merenje vremena MARTINOVIC, Predrag M unattached
13 Obrada podataka DJOKIC, Zorana Ž unattached
14 Operater na semaforu MATIC, Nemanja M unattached
15 Kontrolor PSS-e MIRCETIC, Gordana Ž unattached

Potpisi sekretara Potpisi sudija
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35 godina PK " 11. April "
Beograd, 18. - 19.4.2015

Statistika prijava Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

unattached unattached - - - 2 - 2 - - -
22. April - Banja Luka 22ABL BIH - 1 1 - 2 2 - - -
Olymp BL OLY BIH 3 3 6 11 12 23 - - -
APK Zrinjski - Mostar ZRMO BIH 4 2 6 18 9 27 - - -
KPS CERNO MORE KPSCM BUL 1 - 1 3 - 3 - - -
Plivacki klub Beta, Skopje BETA MKD 2 - 2 8 - 8 - - -
Plivacki klub,,11.april"Beograd 11A SRB 47 26 73 157 82 239 3 - 3
Plivacki klub,,Barakuda"Beograd BAR SRB 4 5 9 4 8 12 - - -
Plivacki klub,,Beograd"Beograd BG SRB 1 - 1 4 - 4 - - -
PK "BPK" Bgd BPK SRB 10 2 12 25 4 29 - - -
Plivacki klub ,,Crvena Zvezda" BeogradCZ SRB 9 11 20 30 42 72 1 - 1
Plivacki klub "Tri Delfina" Beograd DBG SRB 1 2 3 4 6 10 - - -
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo DP SRB 2 4 6 8 16 24 - - -
Plivacki klub "Jagodina 2000" JagodinaJ2000 SRB 2 - 2 2 - 2 - - -
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda KIK SRB 1 3 4 3 3 6 - - -
Plivacki klub "Kolubara" Lazarevac KOL SRB 6 - 6 12 - 12 - - -
PK LA Kolubara Lazarevac LAKOL SRB 3 2 5 12 8 20 1 - 1
Plivacki klub Marlin Novi Sad MAR SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad NS SRB 8 4 12 15 8 23 - - -
Plivacki Klub '' NUN '' NUN SRB 3 - 3 14 - 14 - - -
Plivacki klub ''Obilic'' Beograd OBL SRB 2 2 4 5 3 8 - - -
Plivacki klub,,Partizan"Beograd PAR SRB 19 9 28 41 23 64 - - -
PK"Profesional-Proakva"N.Sad PNS SRB 1 2 3 4 5 9 - - -
Plavi Talas PT SRB 7 3 10 15 10 25 - - -
Plivacki klub Sigma Beograd SIG SRB 4 - 4 9 - 9 - - -
Plivacki Klub "Sombor" SOM SRB 2 1 3 6 3 9 - - -
Plivacki klub Sparta Pancevo SPA SRB 1 2 3 4 7 11 - - -
Plivacki klub Tamis TAM SRB 2 - 2 6 - 6 - - -
Plivacki klub "TEK" - Veliki Crljeni TEK SRB 3 3 6 9 10 19 - - -
Plivacki klub ''TENT'' Obrenovac TENT SRB 1 1 2 4 2 6 - - -
PK,,Valis"Valjevo VAL SRB 4 6 10 9 12 21 - - -
Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad VOJ SRB 6 10 16 22 31 53 1 - 1
Plivacki klub "Vracar" Beograd VRA SRB 7 - 7 17 - 17 - - -

Ukupan broj 33 klubova 167 104 271 485 306 791 6 - 6
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35 godina PK " 11. April "
Beograd, 18. - 19.4.2015

Struktura disciplina

Deo 1 - I DEO Kvalifikacije 50m, Staze 1 - 8 18.4.2015 - 9:00

1. Muški, 400m Slobodno/Free  500,00 9:00
2. Ženski, 400m Slobodno/Free  500,00 9:25
3. Muški, 50m Delfin/Fly  500,00 9:45
4. Ženski, 50m Delfin/Fly  500,00 9:55
5. Muški, 200m Prsno/Breast  500,00 10:00
6. Ženski, 200m Prsno/Breast  500,00 10:10
7. Muški, 100m Leđno/Back  500,00 10:20
8. Ženski, 100m Leđno/Back  500,00 10:30
9. Muški, 200m Delfin/Fly  500,00 10:45
10. Ženski, 200m Delfin/Fly  500,00 10:55
11. Muški, 100m Slobodno/Free  500,00 11:10
12. Ženski, 100m Slobodno/Free  500,00 11:30
13. Muški, 50m Prsno/Breast  500,00 11:35
14. Ženski, 50m Prsno/Breast  500,00 11:45
15. Muški, 200m Mešovito/Medley  500,00 11:50
16. Ženski, 200m Mešovito/Medley  500,00 12:05
17. Muški, 1500m Slobodno/Free  500,00 12:20

Deo 2 - III  DEO Finala 50m, Staze 1 - 8 18.4.2015 - 18:00

1. Muški, 400m Slobodno/Free - 18:00
2. Ženski, 400m Slobodno/Free - 18:28
3. Muški, 50m Delfin/Fly - 18:58
4. Ženski, 50m Delfin/Fly - 19:02
5. Muški, 200m Prsno/Breast - 19:34
6. Ženski, 200m Prsno/Breast - 19:52
7. Muški, 100m Leđno/Back - 19:12
8. Ženski, 100m Leđno/Back - 19:20
9. Muški, 200m Delfin/Fly - 20:14
10. Ženski, 200m Delfin/Fly - 20:30
11. Muški, 100m Slobodno/Free - 20:42
12. Ženski, 100m Slobodno/Free - 20:50
13. Muški, 50m Prsno/Breast - 21:02
14. Ženski, 50m Prsno/Breast - 21:06
15. Muški, 200m Mešovito/Medley - 21:16
16. Ženski, 200m Mešovito/Medley - 21:32
17. Muški, 1500m Slobodno/Free  500,00 21:52

Deo 3 - IV DEO Kvalifikacije 50m, Staze 1 - 8 19.4.2015 - 9:00

19. Muški, 200m Slobodno/Free  500,00 9:00
20. Ženski, 200m Slobodno/Free  500,00 9:20
21. Muški, 50m Leđno/Back  500,00 9:35
22. Ženski, 50m Leđno/Back  500,00 9:45
23. Muški, 100m Prsno/Breast  500,00 9:55
24. Ženski, 100m Prsno/Breast  500,00 10:10
25. Muški, 400m Mešovito/Medley  500,00 10:15
26. Ženski, 400m Mešovito/Medley  500,00 10:30
27. Muški, 200m Leđno/Back  500,00 10:45
28. Ženski, 200m Leđno/Back  500,00 10:55
29. Muški, 100m Delfin/Fly  500,00 11:00
30. Ženski, 100m Delfin/Fly  500,00 11:10
31. Muški, 50m Slobodno/Free  500,00 11:15
32. Ženski, 50m Slobodno/Free  500,00 11:30
18. Mešano, 4 x 50m Mešovito/Medley - 9:00
33. Ženski, 800m Slobodno/Free  500,00 11:35
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35 godina PK " 11. April "
Beograd, 18. - 19.4.2015

Deo 4 - VI DEO Finala 50m, Staze 1 - 8 19.4.2015 - 18:00

19. Muški, 200m Slobodno/Free - 18:00
20. Ženski, 200m Slobodno/Free - 18:14
21. Muški, 50m Leđno/Back - 18:30
22. Ženski, 50m Leđno/Back - 18:34
23. Muški, 100m Prsno/Breast - 18:44
24. Ženski, 100m Prsno/Breast - 18:54
25. Muški, 400m Mešovito/Medley - 19:08
26. Ženski, 400m Mešovito/Medley - 19:34
27. Muški, 200m Leđno/Back - 20:00
28. Ženski, 200m Leđno/Back - 20:16
29. Muški, 100m Delfin/Fly - 20:38
30. Ženski, 100m Delfin/Fly - 20:46
31. Muški, 50m Slobodno/Free - 20:58
32. Ženski, 50m Slobodno/Free - 21:02
33. Ženski, 800m Slobodno/Free  500,00 21:12



Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to Plivacki Savez Srbije 19.4.2015 23:06 - Strana 1

35 godina PK " 11. April "
Beograd, 18. - 19.4.2015

Statistika prijava Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

unattached unattached - - - 2 - 2 - - -
22. April - Banja Luka 22ABL BIH - 1 1 - 2 2 - - -
Olymp BL OLY BIH 3 3 6 11 12 23 - - -
APK Zrinjski - Mostar ZRMO BIH 4 2 6 18 9 27 - - -
KPS CERNO MORE KPSCM BUL 1 - 1 3 - 3 - - -
Plivacki klub Beta, Skopje BETA MKD 2 - 2 8 - 8 - - -
Plivacki klub,,11.april"Beograd 11A SRB 47 26 73 157 82 239 3 - 3
Plivacki klub,,Barakuda"Beograd BAR SRB 4 5 9 4 8 12 - - -
Plivacki klub,,Beograd"Beograd BG SRB 1 - 1 4 - 4 - - -
PK "BPK" Bgd BPK SRB 10 2 12 25 4 29 - - -
Plivacki klub ,,Crvena Zvezda" BeogradCZ SRB 9 11 20 30 42 72 1 - 1
Plivacki klub "Tri Delfina" Beograd DBG SRB 1 2 3 4 6 10 - - -
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo DP SRB 2 4 6 8 16 24 - - -
Plivacki klub "Jagodina 2000" JagodinaJ2000 SRB 2 - 2 2 - 2 - - -
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda KIK SRB 1 3 4 3 3 6 - - -
Plivacki klub "Kolubara" Lazarevac KOL SRB 6 - 6 12 - 12 - - -
PK LA Kolubara Lazarevac LAKOL SRB 3 2 5 12 8 20 1 - 1
Plivacki klub Marlin Novi Sad MAR SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad NS SRB 8 4 12 15 8 23 - - -
Plivacki Klub '' NUN '' NUN SRB 3 - 3 14 - 14 - - -
Plivacki klub ''Obilic'' Beograd OBL SRB 2 2 4 5 3 8 - - -
Plivacki klub,,Partizan"Beograd PAR SRB 19 9 28 41 23 64 - - -
PK"Profesional-Proakva"N.Sad PNS SRB 1 2 3 4 5 9 - - -
Plavi Talas PT SRB 7 3 10 15 10 25 - - -
Plivacki klub Sigma Beograd SIG SRB 4 - 4 9 - 9 - - -
Plivacki Klub "Sombor" SOM SRB 2 1 3 6 3 9 - - -
Plivacki klub Sparta Pancevo SPA SRB 1 2 3 4 7 11 - - -
Plivacki klub Tamis TAM SRB 2 - 2 6 - 6 - - -
Plivacki klub "TEK" - Veliki Crljeni TEK SRB 3 3 6 9 10 19 - - -
Plivacki klub ''TENT'' Obrenovac TENT SRB 1 1 2 4 2 6 - - -
PK,,Valis"Valjevo VAL SRB 4 6 10 9 12 21 - - -
Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad VOJ SRB 6 10 16 22 31 53 1 - 1
Plivacki klub "Vracar" Beograd VRA SRB 7 - 7 17 - 17 - - -

Ukupan broj 33 klubova 167 104 271 485 306 791 6 - 6
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35 godina PK " 11. April "
Beograd, 18. - 19.4.2015

Disciplina 1 Muški, 400m Slobodno/Free Otvoreno
18.4.2015 - 9:00 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2014

Rang G.R. Vreme Bodova

Apsolutna

1. STOJANOSKI, Andrej 94 Plivacki klub Beta, Skopje 4:16.49 631 A
50m: 29.28 29.28 150m: 1:33.90 32.30 250m: 2:38.97 32.63 350m: 3:44.88 32.92

100m: 1:01.60 32.32 200m: 2:06.34 32.44 300m: 3:11.96 32.99 400m: 4:16.49 31.61

2. SORAK, Stefan 92 Vojvodina N.Sad 4:16.60 630 A
50m: 29.50 29.50 150m: 1:35.04 32.80 250m: 2:39.88 31.77 350m: 3:45.09 32.41

100m: 1:02.24 32.74 200m: 2:08.11 33.07 300m: 3:12.68 32.80 400m: 4:16.60 31.51

3. MIJATOVIC, Uros 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:23.33 583 A
50m: 29.20 29.20 150m: 1:35.97 32.99 250m: 2:42.29 32.98 350m: 3:49.73 33.67

100m: 1:02.98 33.78 200m: 2:09.31 33.34 300m: 3:16.06 33.77 400m: 4:23.33 33.60

4. ADZIC, Bosko 98 11. APRIL Beograd 4:26.45 563 A
50m: 28.81 28.81 150m: 1:35.39 33.21 250m: 2:43.81 34.46 350m: 3:52.59 34.64

100m: 1:02.18 33.37 200m: 2:09.35 33.96 300m: 3:17.95 34.14 400m: 4:26.45 33.86

5. MATIC, Aleksa 00 Crvena Zvezda 4:35.26 511 A
50m: 30.67 30.67 150m: 1:40.24 35.07 250m: 2:51.23 35.68 350m: 4:01.58 34.56

100m: 1:05.17 34.50 200m: 2:15.55 35.31 300m: 3:27.02 35.79 400m: 4:35.26 33.68

6. KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:39.00 490 A
50m: 31.40 31.40 150m: 1:41.42 35.07 250m: 2:52.75 35.27 350m: 4:03.86 35.25

100m: 1:06.35 34.95 200m: 2:17.48 36.06 300m: 3:28.61 35.86 400m: 4:39.00 35.14

7. KOSTOVIC, Boris 99 11. APRIL Beograd 4:40.90 480 A
50m: 31.35 31.35 150m: 1:40.98 35.27 250m: 2:53.30 36.16 350m: 4:05.11 35.62

100m: 1:05.71 34.36 200m: 2:17.14 36.16 300m: 3:29.49 36.19 400m: 4:40.90 35.79

8. ZOVKO, Ivan 98 Zrinjski - Mostar 4:44.48 462 A
50m: 31.07 31.07 150m: 1:42.60 36.75 250m: 2:55.87 36.89 350m: 4:10.36 37.04

100m: 1:05.85 34.78 200m: 2:18.98 36.38 300m: 3:33.32 37.45 400m: 4:44.48 34.12

9. LACANSKI, Boris 02 Vojvodina N.Sad 4:45.76 456 B
50m: 31.81 31.81 150m: 1:43.78 36.88 250m: 2:57.44 36.94 350m: 4:10.60 36.55

100m: 1:06.90 35.09 200m: 2:20.50 36.72 300m: 3:34.05 36.61 400m: 4:45.76 35.16

10. DJORDJEVIC D, Aleksa 99 11. APRIL Beograd 4:49.07 441 B
50m: 31.03 31.03 150m: 1:40.90 35.42 250m: 2:55.23 37.91 350m: 4:12.08 38.43

100m: 1:05.48 34.45 200m: 2:17.32 36.42 300m: 3:33.65 38.42 400m: 4:49.07 36.99

11. LESENDRIC, Ognjen 02 PK LA Kolubara Lazarevac 4:49.16 440 B
50m: 33.45 33.45 150m: 1:46.65 37.42 250m: 3:01.13 37.41 350m: 4:15.48 36.04

100m: 1:09.23 35.78 200m: 2:23.72 37.07 300m: 3:39.44 38.31 400m: 4:49.16 33.68

12. KRMINAC, Aleksa 00 OLYMP 4:49.84 437 B
50m: 30.45 30.45 150m: 1:42.16 36.45 250m: 2:57.68 38.26 350m: 4:13.87 37.82

100m: 1:05.71 35.26 200m: 2:19.42 37.26 300m: 3:36.05 38.37 400m: 4:49.84 35.97

13. TUFEGDZIC, Luka 02 Vojvodina N.Sad 5:00.96 390 B
50m: 32.97 32.97 150m: 1:48.11 38.08 250m: 3:05.70 38.56 350m: 4:23.65 38.42

100m: 1:10.03 37.06 200m: 2:27.14 39.03 300m: 3:45.23 39.53 400m: 5:00.96 37.31

14. STANISAVIC, Jovan 00 11. APRIL Beograd 5:01.63 388 B
50m: 31.22 31.22 150m: 1:45.56 38.73 250m: 3:04.71 39.86 350m: 4:24.23 40.06

100m: 1:06.83 35.61 200m: 2:24.85 39.29 300m: 3:44.17 39.46 400m: 5:01.63 37.40

15. SAPONJIC, Igor 01 11. APRIL Beograd 5:02.07 386 B
50m: 32.03 32.03 150m: 1:46.20 37.94 250m: 3:05.30 39.71 350m: 4:26.03 40.76

100m: 1:08.26 36.23 200m: 2:25.59 39.39 300m: 3:45.27 39.97 400m: 5:02.07 36.04

16. VOJINOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:10.39 356 B
50m: 34.74 34.74 150m: 1:53.43 39.58 250m: 3:13.46 39.84 350m: 4:32.44 38.93

100m: 1:13.85 39.11 200m: 2:33.62 40.19 300m: 3:53.51 40.05 400m: 5:10.39 37.95

17. PUCE, Filip 99 PK,,Valis"Valjevo 5:22.10 318 R
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.31 200m: 300m: 400m: 5:22.10
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35 godina PK " 11. April "
Beograd, 18. - 19.4.2015

Disciplina 1, Muški, 400m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova

18. GRCIC, Ivan 02 OLYMP 5:22.42 317 R
50m: 34.61 34.61 150m: 1:57.11 41.49 250m: 3:19.85 41.75 350m: 4:41.20 39.39

100m: 1:15.62 41.01 200m: 2:38.10 40.99 300m: 4:01.81 41.96 400m: 5:22.42 41.22

19. MICUNOVIC, Strahinja 98 11. APRIL Beograd 5:24.84 310
50m: 150m: 250m: 3:19.07 44.41 350m: 4:45.03 43.15

100m: 1:12.35 200m: 2:34.66 300m: 4:01.88 42.81 400m: 5:24.84 39.81

20. GRUJICIC, Bogdan 01 PK Vracar 5:30.90 294
50m: 34.51 34.51 150m: 1:57.75 43.26 250m: 3:22.69 42.59 350m: 4:49.61 43.17

100m: 1:14.49 39.98 200m: 2:40.10 42.35 300m: 4:06.44 43.75 400m: 5:30.90 41.29

21. POKRAJCIC, Pavle 02 11. APRIL Beograd 5:35.26 282
50m: 38.63 38.63 150m: 2:03.97 42.38 250m: 3:29.28 42.84 350m: 4:55.90 42.75

100m: 1:21.59 42.96 200m: 2:46.44 42.47 300m: 4:13.15 43.87 400m: 5:35.26 39.36

22. GLISIC, Marko 02 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 5:51.22 246
50m: 150m: 250m: 3:37.44 45.55 350m: 5:08.14 45.14

100m: 1:20.92 200m: 2:51.89 300m: 4:23.00 45.56 400m: 5:51.22 43.08

23. NAKIC, Stevan 93 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 6:28.61 181
50m: 41.06 41.06 150m: 2:19.70 51.46 250m: 3:59.21 50.96 350m: 5:40.68 51.17

100m: 1:28.24 47.18 200m: 3:08.25 48.55 300m: 4:49.51 50.30 400m: 6:28.61 47.93

DNS MARKOVIC, Luka 02 PK,,Valis"Valjevo

B Kategorija 1999.i 2000.

1. MATIC, Aleksa 00 Crvena Zvezda 4:35.26 511 A
50m: 30.67 30.67 150m: 1:40.24 35.07 250m: 2:51.23 35.68 350m: 4:01.58 34.56

100m: 1:05.17 34.50 200m: 2:15.55 35.31 300m: 3:27.02 35.79 400m: 4:35.26 33.68

2. KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:39.00 490 A
50m: 31.40 31.40 150m: 1:41.42 35.07 250m: 2:52.75 35.27 350m: 4:03.86 35.25

100m: 1:06.35 34.95 200m: 2:17.48 36.06 300m: 3:28.61 35.86 400m: 4:39.00 35.14

3. KOSTOVIC, Boris 99 11. APRIL Beograd 4:40.90 480 A
50m: 31.35 31.35 150m: 1:40.98 35.27 250m: 2:53.30 36.16 350m: 4:05.11 35.62

100m: 1:05.71 34.36 200m: 2:17.14 36.16 300m: 3:29.49 36.19 400m: 4:40.90 35.79

4. DJORDJEVIC D, Aleksa 99 11. APRIL Beograd 4:49.07 441 B
50m: 31.03 31.03 150m: 1:40.90 35.42 250m: 2:55.23 37.91 350m: 4:12.08 38.43

100m: 1:05.48 34.45 200m: 2:17.32 36.42 300m: 3:33.65 38.42 400m: 4:49.07 36.99

5. KRMINAC, Aleksa 00 OLYMP 4:49.84 437 B
50m: 30.45 30.45 150m: 1:42.16 36.45 250m: 2:57.68 38.26 350m: 4:13.87 37.82

100m: 1:05.71 35.26 200m: 2:19.42 37.26 300m: 3:36.05 38.37 400m: 4:49.84 35.97

6. STANISAVIC, Jovan 00 11. APRIL Beograd 5:01.63 388 B
50m: 31.22 31.22 150m: 1:45.56 38.73 250m: 3:04.71 39.86 350m: 4:24.23 40.06

100m: 1:06.83 35.61 200m: 2:24.85 39.29 300m: 3:44.17 39.46 400m: 5:01.63 37.40

7. VOJINOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:10.39 356 B
50m: 34.74 34.74 150m: 1:53.43 39.58 250m: 3:13.46 39.84 350m: 4:32.44 38.93

100m: 1:13.85 39.11 200m: 2:33.62 40.19 300m: 3:53.51 40.05 400m: 5:10.39 37.95

8. PUCE, Filip 99 PK,,Valis"Valjevo 5:22.10 318 R
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.31 200m: 300m: 400m: 5:22.10

C Kategorija 2001. i 2002.

1. LACANSKI, Boris 02 Vojvodina N.Sad 4:45.76 456 B
50m: 31.81 31.81 150m: 1:43.78 36.88 250m: 2:57.44 36.94 350m: 4:10.60 36.55

100m: 1:06.90 35.09 200m: 2:20.50 36.72 300m: 3:34.05 36.61 400m: 4:45.76 35.16

2. LESENDRIC, Ognjen 02 PK LA Kolubara Lazarevac 4:49.16 440 B
50m: 33.45 33.45 150m: 1:46.65 37.42 250m: 3:01.13 37.41 350m: 4:15.48 36.04

100m: 1:09.23 35.78 200m: 2:23.72 37.07 300m: 3:39.44 38.31 400m: 4:49.16 33.68
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35 godina PK " 11. April "
Beograd, 18. - 19.4.2015

Disciplina 1, Dečaci, 400m Slobodno/Free, Prelim, C Kategorija 2001. i 2002.

Rang G.R. Vreme Bodova

3. TUFEGDZIC, Luka 02 Vojvodina N.Sad 5:00.96 390 B
50m: 32.97 32.97 150m: 1:48.11 38.08 250m: 3:05.70 38.56 350m: 4:23.65 38.42

100m: 1:10.03 37.06 200m: 2:27.14 39.03 300m: 3:45.23 39.53 400m: 5:00.96 37.31

4. SAPONJIC, Igor 01 11. APRIL Beograd 5:02.07 386 B
50m: 32.03 32.03 150m: 1:46.20 37.94 250m: 3:05.30 39.71 350m: 4:26.03 40.76

100m: 1:08.26 36.23 200m: 2:25.59 39.39 300m: 3:45.27 39.97 400m: 5:02.07 36.04

5. GRCIC, Ivan 02 OLYMP 5:22.42 317 R
50m: 34.61 34.61 150m: 1:57.11 41.49 250m: 3:19.85 41.75 350m: 4:41.20 39.39

100m: 1:15.62 41.01 200m: 2:38.10 40.99 300m: 4:01.81 41.96 400m: 5:22.42 41.22

6. GRUJICIC, Bogdan 01 PK Vracar 5:30.90 294
50m: 34.51 34.51 150m: 1:57.75 43.26 250m: 3:22.69 42.59 350m: 4:49.61 43.17

100m: 1:14.49 39.98 200m: 2:40.10 42.35 300m: 4:06.44 43.75 400m: 5:30.90 41.29

7. POKRAJCIC, Pavle 02 11. APRIL Beograd 5:35.26 282
50m: 38.63 38.63 150m: 2:03.97 42.38 250m: 3:29.28 42.84 350m: 4:55.90 42.75

100m: 1:21.59 42.96 200m: 2:46.44 42.47 300m: 4:13.15 43.87 400m: 5:35.26 39.36

8. GLISIC, Marko 02 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 5:51.22 246
50m: 150m: 250m: 3:37.44 45.55 350m: 5:08.14 45.14

100m: 1:20.92 200m: 2:51.89 300m: 4:23.00 45.56 400m: 5:51.22 43.08

DNS MARKOVIC, Luka 02 PK,,Valis"Valjevo

Disciplina 2 Ženski, 400m Slobodno/Free Otvoreno
18.4.2015 - 9:25 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2014

Rang G.R. Vreme Bodova

Apsolutna

1. MASTILOVIC, Mina 91 11. APRIL Beograd 4:42.61 605 A
50m: 30.46 30.46 150m: 1:40.78 35.60 250m: 2:53.32 36.02 350m: 4:06.62 36.48

100m: 1:05.18 34.72 200m: 2:17.30 36.52 300m: 3:30.14 36.82 400m: 4:42.61 35.99

2. RADULOVIC, Ana 02 Crvena Zvezda 4:43.06 603 A
50m: 31.92 31.92 150m: 1:43.21 35.90 250m: 2:55.84 36.32 350m: 4:08.37 36.25

100m: 1:07.31 35.39 200m: 2:19.52 36.31 300m: 3:32.12 36.28 400m: 4:43.06 34.69

3. ČEPRKALO, Jovana 00 22. April - Banja Luka 4:46.00 584 A
50m: 32.15 32.15 150m: 1:43.47 36.43 250m: 2:56.92 36.89 350m: 4:10.36 36.70

100m: 1:07.04 34.89 200m: 2:20.03 36.56 300m: 3:33.66 36.74 400m: 4:46.00 35.64

4. PRASKALO, Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 4:47.72 574 A
50m: 31.40 31.40 150m: 1:43.69 36.52 250m: 2:57.31 37.10 350m: 4:11.81 36.91

100m: 1:07.17 35.77 200m: 2:20.21 36.52 300m: 3:34.90 37.59 400m: 4:47.72 35.91

5. SOBAT, Bogdana 99 Crvena Zvezda 4:56.29 525 A
50m: 32.68 32.68 150m: 1:46.84 37.53 250m: 3:03.25 37.69 350m: 4:20.47 38.08

100m: 1:09.31 36.63 200m: 2:25.56 38.72 300m: 3:42.39 39.14 400m: 4:56.29 35.82

6. JOVANOVIC, Nina 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:58.82 512 A
50m: 33.35 33.35 150m: 1:48.08 37.87 250m: 3:04.54 38.07 350m: 4:20.69 37.32

100m: 1:10.21 36.86 200m: 2:26.47 38.39 300m: 3:43.37 38.83 400m: 4:58.82 38.13

7. TRIVIC, Elena 02 OLYMP 5:00.07 506 A
50m: 34.22 34.22 150m: 1:50.01 38.68 250m: 3:08.07 39.04 350m: 4:24.63 38.25

100m: 1:11.33 37.11 200m: 2:29.03 39.02 300m: 3:46.38 38.31 400m: 5:00.07 35.44

8. ZIVKOVIC, Emilija 01 Crvena Zvezda 5:01.56 498 A
50m: 32.87 32.87 150m: 1:48.38 37.99 250m: 3:05.73 37.91 350m: 4:23.00 38.29

100m: 1:10.39 37.52 200m: 2:27.82 39.44 300m: 3:44.71 38.98 400m: 5:01.56 38.56

9. POPOVIC, Gorana 02 Vojvodina N.Sad 5:08.93 463 B
50m: 34.39 34.39 150m: 1:52.82 39.93 250m: 3:12.81 39.70 350m: 4:31.46 38.74

100m: 1:12.89 38.50 200m: 2:33.11 40.29 300m: 3:52.72 39.91 400m: 5:08.93 37.47



Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to Plivacki Savez Srbije 19.4.2015 23:05 - Strana 4

35 godina PK " 11. April "
Beograd, 18. - 19.4.2015

Disciplina 2, Ženski, 400m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova

10. HRNIC, Lara 00 OLYMP 5:16.34 432 B
50m: 35.63 35.63 150m: 1:55.07 40.19 250m: 3:15.63 40.68 350m: 4:36.74 40.44

100m: 1:14.88 39.25 200m: 2:34.95 39.88 300m: 3:56.30 40.67 400m: 5:16.34 39.60

11. MARKOVIC, Savina 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 5:17.19 428 B
50m: 34.81 34.81 150m: 1:52.68 39.43 250m: 3:13.22 40.34 350m: 4:36.37 41.96

100m: 1:13.25 38.44 200m: 2:32.88 40.20 300m: 3:54.41 41.19 400m: 5:17.19 40.82

12. RADOVANOVIC, Tamara 00 OLYMP 5:18.43 423 B
50m: 35.41 35.41 150m: 1:56.12 40.61 250m: 3:18.12 40.86 350m: 4:38.88 39.60

100m: 1:15.51 40.10 200m: 2:37.26 41.14 300m: 3:59.28 41.16 400m: 5:18.43 39.55

13. GACEVIC, Andrijana 00 11. APRIL Beograd 5:22.86 406 B
50m: 34.49 34.49 150m: 1:55.33 41.45 250m: 3:18.84 41.91 350m: 4:42.17 41.35

100m: 1:13.88 39.39 200m: 2:36.93 41.60 300m: 4:00.82 41.98 400m: 5:22.86 40.69

14. STUPAR, Vanja 02 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 5:35.08 363 B
50m: 35.57 35.57 150m: 1:59.67 43.08 250m: 3:26.76 43.88 350m: 4:54.33 43.33

100m: 1:16.59 41.02 200m: 2:42.88 43.21 300m: 4:11.00 44.24 400m: 5:35.08 40.75

15. DENIC, Luna 97 11. APRIL Beograd 5:35.70 361 B
50m: 34.52 34.52 150m: 1:56.76 42.66 250m: 3:24.40 43.89 350m: 4:52.58 43.75

100m: 1:14.10 39.58 200m: 2:40.51 43.75 300m: 4:08.83 44.43 400m: 5:35.70 43.12

16. STANIMIROVIC, Mina 02 11. APRIL Beograd 5:40.93 345 B
50m: 35.08 35.08 150m: 1:57.75 42.46 250m: 3:26.33 44.01 350m: 4:56.91 44.79

100m: 1:15.29 40.21 200m: 2:42.32 44.57 300m: 4:12.12 45.79 400m: 5:40.93 44.02

17. BOZIC, Slavica 99 PK,,Valis"Valjevo 5:49.96 319 R
50m: 36.43 36.43 150m: 2:01.61 43.71 250m: 3:32.18 45.85 350m: 5:04.55 46.03

100m: 1:17.90 41.47 200m: 2:46.33 44.72 300m: 4:18.52 46.34 400m: 5:49.96 45.41

18. ANDRIC, Bozica 99 PK,,Valis"Valjevo 6:14.33 260 R
50m: 37.16 37.16 150m: 2:06.94 46.29 250m: 3:44.94 49.61 350m: 5:24.87 50.21

100m: 1:20.65 43.49 200m: 2:55.33 48.39 300m: 4:34.66 49.72 400m: 6:14.33 49.46

DNS BOGDANOVSKI, Andjela 02 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
DNS BOZIC, Andjelka 01 PK,,Valis"Valjevo

B Kategorija 1999.i 2000.

1. ČEPRKALO, Jovana 00 22. April - Banja Luka 4:46.00 584 A
50m: 32.15 32.15 150m: 1:43.47 36.43 250m: 2:56.92 36.89 350m: 4:10.36 36.70

100m: 1:07.04 34.89 200m: 2:20.03 36.56 300m: 3:33.66 36.74 400m: 4:46.00 35.64

2. PRASKALO, Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 4:47.72 574 A
50m: 31.40 31.40 150m: 1:43.69 36.52 250m: 2:57.31 37.10 350m: 4:11.81 36.91

100m: 1:07.17 35.77 200m: 2:20.21 36.52 300m: 3:34.90 37.59 400m: 4:47.72 35.91

3. SOBAT, Bogdana 99 Crvena Zvezda 4:56.29 525 A
50m: 32.68 32.68 150m: 1:46.84 37.53 250m: 3:03.25 37.69 350m: 4:20.47 38.08

100m: 1:09.31 36.63 200m: 2:25.56 38.72 300m: 3:42.39 39.14 400m: 4:56.29 35.82

4. HRNIC, Lara 00 OLYMP 5:16.34 432 B
50m: 35.63 35.63 150m: 1:55.07 40.19 250m: 3:15.63 40.68 350m: 4:36.74 40.44

100m: 1:14.88 39.25 200m: 2:34.95 39.88 300m: 3:56.30 40.67 400m: 5:16.34 39.60

5. MARKOVIC, Savina 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 5:17.19 428 B
50m: 34.81 34.81 150m: 1:52.68 39.43 250m: 3:13.22 40.34 350m: 4:36.37 41.96

100m: 1:13.25 38.44 200m: 2:32.88 40.20 300m: 3:54.41 41.19 400m: 5:17.19 40.82

6. RADOVANOVIC, Tamara 00 OLYMP 5:18.43 423 B
50m: 35.41 35.41 150m: 1:56.12 40.61 250m: 3:18.12 40.86 350m: 4:38.88 39.60

100m: 1:15.51 40.10 200m: 2:37.26 41.14 300m: 3:59.28 41.16 400m: 5:18.43 39.55

7. GACEVIC, Andrijana 00 11. APRIL Beograd 5:22.86 406 B
50m: 34.49 34.49 150m: 1:55.33 41.45 250m: 3:18.84 41.91 350m: 4:42.17 41.35

100m: 1:13.88 39.39 200m: 2:36.93 41.60 300m: 4:00.82 41.98 400m: 5:22.86 40.69
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35 godina PK " 11. April "
Beograd, 18. - 19.4.2015

Disciplina 2, Devojčice, 400m Slobodno/Free, Prelim, B Kategorija 1999.i 2000.

Rang G.R. Vreme Bodova

8. BOZIC, Slavica 99 PK,,Valis"Valjevo 5:49.96 319 R
50m: 36.43 36.43 150m: 2:01.61 43.71 250m: 3:32.18 45.85 350m: 5:04.55 46.03

100m: 1:17.90 41.47 200m: 2:46.33 44.72 300m: 4:18.52 46.34 400m: 5:49.96 45.41

9. ANDRIC, Bozica 99 PK,,Valis"Valjevo 6:14.33 260 R
50m: 37.16 37.16 150m: 2:06.94 46.29 250m: 3:44.94 49.61 350m: 5:24.87 50.21

100m: 1:20.65 43.49 200m: 2:55.33 48.39 300m: 4:34.66 49.72 400m: 6:14.33 49.46

C Kategorija 2001. i 2002.

1. RADULOVIC, Ana 02 Crvena Zvezda 4:43.06 603 A
50m: 31.92 31.92 150m: 1:43.21 35.90 250m: 2:55.84 36.32 350m: 4:08.37 36.25

100m: 1:07.31 35.39 200m: 2:19.52 36.31 300m: 3:32.12 36.28 400m: 4:43.06 34.69

2. TRIVIC, Elena 02 OLYMP 5:00.07 506 A
50m: 34.22 34.22 150m: 1:50.01 38.68 250m: 3:08.07 39.04 350m: 4:24.63 38.25

100m: 1:11.33 37.11 200m: 2:29.03 39.02 300m: 3:46.38 38.31 400m: 5:00.07 35.44

3. ZIVKOVIC, Emilija 01 Crvena Zvezda 5:01.56 498 A
50m: 32.87 32.87 150m: 1:48.38 37.99 250m: 3:05.73 37.91 350m: 4:23.00 38.29

100m: 1:10.39 37.52 200m: 2:27.82 39.44 300m: 3:44.71 38.98 400m: 5:01.56 38.56

4. POPOVIC, Gorana 02 Vojvodina N.Sad 5:08.93 463 B
50m: 34.39 34.39 150m: 1:52.82 39.93 250m: 3:12.81 39.70 350m: 4:31.46 38.74

100m: 1:12.89 38.50 200m: 2:33.11 40.29 300m: 3:52.72 39.91 400m: 5:08.93 37.47

5. STUPAR, Vanja 02 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 5:35.08 363 B
50m: 35.57 35.57 150m: 1:59.67 43.08 250m: 3:26.76 43.88 350m: 4:54.33 43.33

100m: 1:16.59 41.02 200m: 2:42.88 43.21 300m: 4:11.00 44.24 400m: 5:35.08 40.75

6. STANIMIROVIC, Mina 02 11. APRIL Beograd 5:40.93 345 B
50m: 35.08 35.08 150m: 1:57.75 42.46 250m: 3:26.33 44.01 350m: 4:56.91 44.79

100m: 1:15.29 40.21 200m: 2:42.32 44.57 300m: 4:12.12 45.79 400m: 5:40.93 44.02

DNS BOGDANOVSKI, Andjela 02 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
DNS BOZIC, Andjelka 01 PK,,Valis"Valjevo

Disciplina 3 Muški, 50m Delfin/Fly Otvoreno
18.4.2015 - 9:45 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2014

Rang G.R. Vreme Bodova

Apsolutna

1. LAZIC, Marko 96 PK "BPK" Bgd 25.58 674 A
2. SILADJI, Caba 90 Plivacki klub Tamis 25.60 672 A
3. LAZAREVIC, Stefan 99 11. APRIL Beograd 26.69 593 A
4. STOJANOVIC, Boris 89 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 26.75 589 A
5. URUMOVIC, Zivan 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 27.97 515 A
6. SIMIC, Kosta 98 PK "BPK" Bgd 28.16 505 A
7. CIRKOVIC, Uros 98 PK "BPK" Bgd 28.87 468 A
8. MATIC, Aleksa 00 Crvena Zvezda 29.00 462 A
9. DOKMANOVIC, Luka 99 11. APRIL Beograd 29.28 449 B

10. DJURDJEVIC, Mladen 98 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 29.37 445 B
11. STANKOVIC, Nikola 98 11. APRIL Beograd 29.59 435 B
12. JOVICIC, Stefan 00 Plivacki klub ''TENT'' Obrenov 29.69 431 B
13. GRBIC, Bosko 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 29.73 429 B
14. DODIC, Aleksandar 99 Crvena Zvezda 29.74 429 B
15. MIHAJLOVIĆ, Miloš 00 PK Sparta 29.85 424 B
16. DOBRIC, Aleksa 01 11. APRIL Beograd 30.09 414 B
17. RADJENOVIC, Aleksa 02 Plivacki Klub "Sombor" 30.15 411 R
18. VLAJIC, Uros 99 PK LA Kolubara Lazarevac 30.23 408 R
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35 godina PK " 11. April "
Beograd, 18. - 19.4.2015

Disciplina 3, Muški, 50m Delfin/Fly, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova

19. SPAIC, Nikola 02 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 30.31 405
20. VUKOTIC, Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.44 400
21. VOJVODIC, Stefan 96 Sigma 30.90 382
22. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd 31.12 374
23. DZIPKOVIC, Ilija 01 PK Vracar 31.38 365
24. RISTICEVIC, Vasilije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.69 354
25. DJURDJEVIC, Lazar 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.95 345
26. CVETKOVIC, Ilija 01 Crvena Zvezda 32.65 324
27. PANDŽA, Ivo 00 Zrinjski - Mostar 33.72 294
28. PETKOVIC M, Aleks 01 11. APRIL Beograd 34.10 284
29. TOMIC, Matija 02 PK Vracar 34.40 277
30. ZOVKO, Marjan Maro 02 Zrinjski - Mostar 35.96 242
31. CVEJIC, Milos 02 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 36.16 238
32. MIHAJLOVIC, Luka 02 11. APRIL Beograd 36.61 229
33. CANEPA, Ivan 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.73 227
34. POLOVTSEV, Igor 02 11. APRIL Beograd 36.87 225
35. PLANIC, Nemanja 02 PK "BPK" Bgd 37.43 215
36. KULPINAC, Stefan 99 11. APRIL Beograd 37.83 208
37. LJUBOJA, Andrija 02 11. APRIL Beograd 38.63 195
38. NIKOLIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 39.74 179
39. VIDOJEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 39.99 176
40. KUSLJIC, Slavisa 01 11. APRIL Beograd 40.73 167
41. STANKOVIC, Jovan 01 11. APRIL Beograd 41.28 160
42. SEDLAREVIC, Petar 02 Plivacki Klub '' NUN '' 43.78 134

DSQ VELICKOVSKI, Ivan 02 PK Obilic
DNS RASKOVIC, Bojan 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
DNS LAZIC, Mihajlo 01 Plavi Talas
DNS ZLATANOVIC, Nikola 02 Plivacki Klub '' NUN ''

B Kategorija 1999.i 2000.

1. LAZAREVIC, Stefan 99 11. APRIL Beograd 26.69 593 A
2. MATIC, Aleksa 00 Crvena Zvezda 29.00 462 A
3. DOKMANOVIC, Luka 99 11. APRIL Beograd 29.28 449 B
4. JOVICIC, Stefan 00 Plivacki klub ''TENT'' Obrenov 29.69 431 B
5. GRBIC, Bosko 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 29.73 429 B
6. DODIC, Aleksandar 99 Crvena Zvezda 29.74 429 B
7. MIHAJLOVIĆ, Miloš 00 PK Sparta 29.85 424 B
8. VLAJIC, Uros 99 PK LA Kolubara Lazarevac 30.23 408 R
9. VUKOTIC, Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.44 400

10. RISTICEVIC, Vasilije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.69 354
11. PANDŽA, Ivo 00 Zrinjski - Mostar 33.72 294
12. KULPINAC, Stefan 99 11. APRIL Beograd 37.83 208

C Kategorija 2001. i 2002.

1. DOBRIC, Aleksa 01 11. APRIL Beograd 30.09 414 B
2. RADJENOVIC, Aleksa 02 Plivacki Klub "Sombor" 30.15 411 R
3. SPAIC, Nikola 02 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 30.31 405
4. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd 31.12 374
5. DZIPKOVIC, Ilija 01 PK Vracar 31.38 365
6. DJURDJEVIC, Lazar 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.95 345
7. CVETKOVIC, Ilija 01 Crvena Zvezda 32.65 324
8. PETKOVIC M, Aleks 01 11. APRIL Beograd 34.10 284
9. TOMIC, Matija 02 PK Vracar 34.40 277

10. ZOVKO, Marjan Maro 02 Zrinjski - Mostar 35.96 242
11. CVEJIC, Milos 02 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 36.16 238
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35 godina PK " 11. April "
Beograd, 18. - 19.4.2015

Disciplina 3, Dečaci, 50m Delfin/Fly, Prelim, C Kategorija 2001. i 2002.

Rang G.R. Vreme Bodova

12. MIHAJLOVIC, Luka 02 11. APRIL Beograd 36.61 229
13. CANEPA, Ivan 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.73 227
14. POLOVTSEV, Igor 02 11. APRIL Beograd 36.87 225
15. PLANIC, Nemanja 02 PK "BPK" Bgd 37.43 215
16. LJUBOJA, Andrija 02 11. APRIL Beograd 38.63 195
17. NIKOLIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 39.74 179
18. VIDOJEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 39.99 176
19. KUSLJIC, Slavisa 01 11. APRIL Beograd 40.73 167
20. STANKOVIC, Jovan 01 11. APRIL Beograd 41.28 160
21. SEDLAREVIC, Petar 02 Plivacki Klub '' NUN '' 43.78 134

DSQ VELICKOVSKI, Ivan 02 PK Obilic
DNS LAZIC, Mihajlo 01 Plavi Talas
DNS ZLATANOVIC, Nikola 02 Plivacki Klub '' NUN ''

Disciplina 4 Ženski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
18.4.2015 - 9:55 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2014

Rang G.R. Vreme Bodova

Apsolutna

1. MARIN, Natalija 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.67 603 A
2. VASIC, Andjela 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.81 594 A
3. SEKULIC, Mila 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 30.01 582 A
4. HADZIC, Mia 93 11. APRIL Beograd 30.23 570 A
5. MARIC, Ivana 99 Vojvodina N.Sad 30.27 568 A
6. PEJICIC, Sara 00 Vojvodina N.Sad 30.74 542 A
7. MANESKI, Anja 00 11. APRIL Beograd 31.47 505 A
8. PESIC, Masa 01 Crvena Zvezda 31.74 492 A
9. ZIVIC, Teodora 02 Crvena Zvezda 31.97 482 B

10. BANJALIC, Una 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.11 475 B
11. CULIBRK, Tara 01 11. APRIL Beograd 32.23 470 B
12. VUCKOVIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 32.38 464 B
13. KUKOLJ, Tamara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.83 445 B
14. MIJIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 33.43 421 B
15. BULJAN, Barbara 00 Zrinjski - Mostar 34.60 380 B
16. DJURDJEVIC, Ana 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 34.68 377 B
17. MASTILOVIĆ, Jana 96 PK Sparta 35.24 360 R
18. LUKIC, Andjela 01 PK,,Valis"Valjevo 36.27 330 R
19. NESIC, Tijana 02 11. APRIL Beograd 40.14 243
20. VUJASINOVIC, Danijela 02 Plivacki Klub "Sombor" 40.41 238
21. TERNOVAC, Katarina 01 11. APRIL Beograd 40.81 231
22. DIMKIC, Tamara 01 Plavi Talas 41.28 223
23. MANDZIC, Teodora 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 41.43 221

DNS JELACA, Ivana 00 Plavi Talas

B Kategorija 1999.i 2000.

1. SEKULIC, Mila 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 30.01 582 A
2. MARIC, Ivana 99 Vojvodina N.Sad 30.27 568 A
3. PEJICIC, Sara 00 Vojvodina N.Sad 30.74 542 A
4. MANESKI, Anja 00 11. APRIL Beograd 31.47 505 A
5. BULJAN, Barbara 00 Zrinjski - Mostar 34.60 380 B

DNS JELACA, Ivana 00 Plavi Talas
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35 godina PK " 11. April "
Beograd, 18. - 19.4.2015

Disciplina 4, Ženski, 50m Delfin/Fly, Prelim

C Kategorija 2001. i 2002.

1. PESIC, Masa 01 Crvena Zvezda 31.74 492 A
2. ZIVIC, Teodora 02 Crvena Zvezda 31.97 482 B
3. BANJALIC, Una 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.11 475 B
4. CULIBRK, Tara 01 11. APRIL Beograd 32.23 470 B
5. VUCKOVIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 32.38 464 B
6. KUKOLJ, Tamara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.83 445 B
7. MIJIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 33.43 421 B
8. DJURDJEVIC, Ana 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 34.68 377 B
9. LUKIC, Andjela 01 PK,,Valis"Valjevo 36.27 330 R

10. NESIC, Tijana 02 11. APRIL Beograd 40.14 243
11. VUJASINOVIC, Danijela 02 Plivacki Klub "Sombor" 40.41 238
12. TERNOVAC, Katarina 01 11. APRIL Beograd 40.81 231
13. DIMKIC, Tamara 01 Plavi Talas 41.28 223
14. MANDZIC, Teodora 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 41.43 221

Disciplina 5 Muški, 200m Prsno/Breast Otvoreno
18.4.2015 - 10:00 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2014

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Apsolutna

1. RAMIC, Luka 94 Plivacki klub Marlin Novi Sad2:29.12 617 A 35.50 34.93 41.32 37.37
2. MITROVIC, Kosta 98 11. APRIL Beograd 2:29.37 614 A 34.68 38.10 38.83 37.76
3. TERZIC, Igor 94 Plivacki klub Tamis 2:29.81 609 A 36.50 40.74 36.34 36.23
4. LAKATOS, Kristian 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:41.47 486 A 37.30 42.55 38.49 43.13
5. MILOVANOVIC, Nikola 99 11. APRIL Beograd 2:45.68 450 A 37.23 41.46 44.26 42.73
6. PETROVIC, Pavle 01 PK LA Kolubara Lazarevac 2:46.74 441 A 36.62 44.13 44.00 41.99
7. MITROVIC, Arsenije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:47.36 437 A 37.18 42.37 43.68 44.13
8. BOJICIC, Jovan 97 11. APRIL Beograd 2:54.54 385 A 38.59 44.95 45.75 45.25
9. KOLOVIC, Marko 02 Plivacki Klub "Sombor" 2:54.62 384 B 39.99 44.96 45.21 44.46

10. SVILAR, Milos 01 PK Vracar 2:57.65 365 B 40.54 45.80 47.60 43.71
11. ROGAN, Nikola 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:58.44 360 B 39.39 45.35 47.77 45.93
12. STOJANOVIC, Pavle 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C2:59.97 351 B 41.55 46.06 48.60 43.76
13. PERISIC, Uros 98 PK "BPK" Bgd 3:02.39 337 B 39.73 44.93 49.90 47.83
14. STEVANOVIC, Andrija 01 Crvena Zvezda 3:11.45 291 B 45.02 48.38 50.24 47.81
15. RADOVANOVIC, Vukasin 02 PK "Kolubara" Lazarevac 3:12.10 289 B 42.59 47.41 51.78 50.32
16. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 3:27.52 229 B 44.86 52.47 1:00.02 50.17
17. NIKOLIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 3:29.90 221 R 49.85 52.50 55.67 51.88
18. MIHAJLOVIC, Luka 02 11. APRIL Beograd 3:30.45 219 R 49.98 53.11 55.40 51.96
19. PLANIC, Milan 02 Sigma 3:31.67 216 47.23 52.39 58.54 53.51
20. HATIC, Ivan 02 Sigma 3:37.40 199 45.98 54.56 58.01 58.85

B Kategorija 1999.i 2000.

1. MILOVANOVIC, Nikola 99 11. APRIL Beograd 2:45.68 450 A 37.23 41.46 44.26 42.73
2. MITROVIC, Arsenije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:47.36 437 A 37.18 42.37 43.68 44.13

C Kategorija 2001. i 2002.

1. PETROVIC, Pavle 01 PK LA Kolubara Lazarevac 2:46.74 441 A 36.62 44.13 44.00 41.99
2. KOLOVIC, Marko 02 Plivacki Klub "Sombor" 2:54.62 384 B 39.99 44.96 45.21 44.46
3. SVILAR, Milos 01 PK Vracar 2:57.65 365 B 40.54 45.80 47.60 43.71
4. ROGAN, Nikola 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:58.44 360 B 39.39 45.35 47.77 45.93
5. STOJANOVIC, Pavle 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C2:59.97 351 B 41.55 46.06 48.60 43.76
6. STEVANOVIC, Andrija 01 Crvena Zvezda 3:11.45 291 B 45.02 48.38 50.24 47.81
7. RADOVANOVIC, Vukasin 02 PK "Kolubara" Lazarevac 3:12.10 289 B 42.59 47.41 51.78 50.32
8. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 3:27.52 229 B 44.86 52.47 1:00.02 50.17
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35 godina PK " 11. April "
Beograd, 18. - 19.4.2015

Disciplina 5, Dečaci, 200m Prsno/Breast, Prelim, C Kategorija 2001. i 2002.

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

9. NIKOLIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 3:29.90 221 R 49.85 52.50 55.67 51.88
10. MIHAJLOVIC, Luka 02 11. APRIL Beograd 3:30.45 219 R 49.98 53.11 55.40 51.96
11. PLANIC, Milan 02 Sigma 3:31.67 216 47.23 52.39 58.54 53.51
12. HATIC, Ivan 02 Sigma 3:37.40 199 45.98 54.56 58.01 58.85

Disciplina 6 Ženski, 200m Prsno/Breast Otvoreno
18.4.2015 - 10:10 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2014

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Apsolutna

1. BOGDANOVIĆ, Jovana 92 PK Sparta 2:39.89 658 A 43.12
2. JANJUSEVIC, Anja 00 Crvena Zvezda 2:53.37 516 A 39.12 42.78 46.52 44.95
3. PETROVIC, Irina 99 11. APRIL Beograd 2:59.24 467 A
4. KEDIC, Natasa 02 Vojvodina N.Sad 3:02.32 444 A 42.40 46.40 48.33 45.19
5. ZIVKOVIC, Emilija 01 Crvena Zvezda 3:05.14 424 A 42.43 46.03 48.87 47.81
